
MISANO: VICINI AL PODIO NELLA STK 1000 e 10° POSTO IN GARA 2 NELLA SBK

Misano 10 Giugno 2012. Si è chiuso sul circuito romagnolo di Misano Adriatico Marco Simoncelli la quarta tappa 
della coppa del mondo STK 1000. Il Barni Racing team e i suoi piloti, Eddi La Marra e Lorenzo Savadori, sono arrivati 
carichi e decisi a difendere la leadership di campionato in sella alle performanti Ducati 1199 Panigale.

Dopo la fantastica pole ottenuta nelle qualifiche di sabato, allo spegnersi del semaforo Eddi La Marra scatta bene 
mantenendo la prima posizione, mentre Lorenzo Savadori, partito dalla sesta piazza, è terzo alla prima staccata. 
Il terzetto, con Magnoni tra i due piloti del Barni Racing Team Italia, allunga su Barrier, quarto, e Raitemberger, 
quinto. Al quarto giro, la moto del tedesco, caduto senza conseguenze, lascia dell’olio in pista obbligando i commissari 
di gara ad esporre la bandiera rossa e interrompere la gara.
Al nuovo start Eddi è ancora primo con Lorenzo in scia: la battaglia si accende subito nella ‘gara sprint’, accorciata 
a sei giri, con i due piloti azzurri costretti a difendersi dagli attacchi prima di Barrier e poi di Magnoni. 
Nelle ultime tornate risale anche Baroni che chiude secondo dietro al compagno di squadra Barrier, vincitore in 
volata. Terzo Magnoni che precede La Marra di pochi millesimi. Alle spalle del laziale, il compagno di squadra 
Savadori, quinto.
Grazie alla vittoria di oggi, il francese Barrier balza in testa alla classifica scavalcando Savadori. Terzo Eddi La Marra.

Eddi La Marra #47
“Ero a posto e puntavo alla vittoria, ma quando c’è la bandiera rossa diventa difficile ripartire. Sono scattato bene, ma 
ho faticato a riprendere il ritmo che avevo al primo via. Proverò il riscatto ad Aragon”.

Lorenzo Savadori #32
“Sono partito due volte bene, ma ho sofferto tanto dopo il secondo start e mi sono dovuto difendere. Sono comunque 
contento, il Team ha lavorato bene per tutto il week. Il campionato è lungo, puntiamo a quello”.   >> 



Grande prestazione per Matteo Baiocco sceso in terra romagnola come wild card pronto a sfidare e confrontarsi con 
i migliori piloti al mondo della classe regina. Dopo aver sbalordito tutti con il nono tempo ottenuto nella superpole di 
sabato, Baiox è stato autore di due manche davvero entusiasmanti che lo hanno portato a guadagnarsi la quindicesima 
posizione in gara 1 e la decima in gara 2 ottenendo punti di campionato in entrambe le gare.

Matteo Baiocco #151
“In gara 1 sono partito male. Per di più la scelta errata di gomme mi ha compromesso l’ultima parte di gara. In gara 2 
sono stato subito più incisivo e una scelta di gomme più conservativa mi ha permesso di essere costante per tutta la 
durata e centrare la top ten. Ringrazio davvero tutta la mia squadra e i tecnici Ducati per l’ottimo lavoro fatto fin dalle 
qualifiche. Ora si torna al CiV con il morale alto!”

  
Marco Barnabò - Team Manager
“E’ stato un week end ricco di sorprese. Nella STK 1000 la pole position di Eddi La Marra ha confermato ancora una 
volta l’ottimo lavoro che stiamo facendo con lo sviluppo della nuova Ducati 1199 Panigale. Peccato per la bandiera 
rossa… Ogni volta che viene interrotta la gara, soffriamo la ripartenza con entrambi i piloti perdendo il ritmo instaurato 
precedentemente. Dobbiamo sicuramente lavorare su questo. Nella SBK abbiamo ottenuto degli ottimi risultati con 
Matteo Baiocco. Classificarsi noni nella superpole ed entrare nella top ten è davvero una soddisfazione enorme per 
noi e fa capire l’alto livello del Campionato Italiano Velocità in cui corriamo ormai da anni.
Ringrazio tutti i ragazzi del team che hanno contribuito con il loro lavoro a tutti questi risultati, alla Ducati per il 
supporto tecnico che ci ha fornito durante il week end, alla Pirelli e tutti i nostri sponsor”.
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Superstock 1000 - Results (Red Flag) Race

Misano Adriatico, 8-9-10 June 2012

1 / 2Laps 3 = 12,678 Km  -  Time Of Race 5'03.659  -  Avg. 150,303 km/h

Pos

PosTotR

Qualifying

Grid No. Rider Nat Team Bike LL Gap SpeedSpeedFastest Lap

Ranking

Race Time

Barni Racing Team ItaliaITA 1  1 47 E. LA MARRA Ducati 1199 Panigale 3 48    3    1'39.634 252,3    1'39.697 258,9

G.M RacingITA 3        0.1412 119 M. MAGNONI BMW S1000 RR 3     1'39.784 257,6    1'39.562 257,6

Barni Racing Team ItaliaITA 6        0.5683 32 L. SAVADORI Ducati 1199 Panigale 3 53    1    1'40.099 255,2    1'39.612 254,0

BMW Motorrad Italia GoldBetFRA 7        1.2714 20 S. BARRIER BMW S1000 RR 3 50    2    1'40.133 260,1    1'39.594 257,0

MRSFRA 2        1.8795 11 J. GUARNONI Kawasaki ZX-10R 3 16    10    1'39.701 258,9    1'39.274 257,6

BMW Motorrad Italia GoldBetITA 4        2.0316 14 L. BARONI BMW S1000 RR 3 20    8    1'39.921 259,5    1'38.968 255,8

Team PederciniAUS 13        3.9037 67 B. STARING Kawasaki ZX-10R 3 11    13    1'40.511 263,2    1'40.257 258,9

SK Energy Racing TeamITA 8        4.2108 5 M. BUSSOLOTTI Ducati 1098R 3 18    9    1'40.286 254,6    1'40.154 254,6

EAB Ten Kate Junior TeamITA 9        5.1989 15 F. MASSEI Honda CBR1000RR 3 23    7    1'40.358 255,8    1'40.500 254,0

BWG Racing KawasakiSWE 15        6.10010 71 C. BERGMAN Kawasaki ZX-10R 3 28    6    1'40.891 260,7    1'40.231 259,5

Team RivieraITA 11        7.05811 44 F. DITTADI Aprilia RSV4 APRC 3 11    15    1'40.385 256,4    1'40.652 251,7

DMC RacingGBR 14        7.11212 24 K. COGHLAN Ducati 1199 Panigale 3 14    12    1'40.754 262,0    1'40.598 259,5

Team Alpha RacingGER 5        7.33913 21 M. REITERBERGER BMW S1000 RR 3 35    4    1'40.005 265,8    1'42.326 263,2

Team ASPIFRA 17        8.82514 93 M. LUSSIANA Kawasaki ZX-10R 3 9    16    1'41.288 258,9    1'41.233 261,3

SK Energy Racing TeamCZE 12        9.00715 69 O. JEZEK Ducati 1098R 3     1'40.486 258,2    1'41.093 258,2

Play Racing TeamITA 16        9.39216 89 D. COLUCCI BMW S1000 RR 3     1'40.946 260,7    1'41.275 253,4

Team PederciniRSA 10        9.52517 169 D. MCFADDEN Kawasaki ZX-10R 3     1'40.371 260,1    1'40.000 258,2

Team Brazil by ASPIBRA 26       11.70818 36 P. THIRIET Kawasaki ZX-10R 3 4    20    1'42.878 257,0    1'41.926 254,6

Racing Team GabrielliITA 25       12.09819 41 T. GABRIELLI Aprilia RSV4 APRC 3     1'42.781 258,9    1'42.119 254,0

Racing Team GabrielliITA 19       12.62020 22 M. GABRIELLI Aprilia RSV4 APRC 3 5    19    1'41.544 255,8    1'42.041 252,8

Jan HalbichCZE 18       12.74521 26 J. HALBICH Kawasaki ZX-10R 3     1'41.515 254,0    1'41.774 257,6

MetalCom-Adrenalin H-MotoHUN 20       13.37022 40 A. GYORFI Honda CBR1000RR 3 14    11    1'42.386 259,5    1'42.279 256,4

Red Devils RomaPOL 22       13.51623 37 A. CHMIELEWSKI Ducati 1098R 3 9    17    1'42.676 260,1    1'42.045 255,8

SK Energy Racing TeamSVK 21       14.04224 55 T. SVITOK Ducati 1098R 3 11    14    1'42.499 254,6    1'42.127 251,1

Techno TeamITA 24       16.84325 91 R. FUSCO BMW S1000 RR 3     1'42.719 254,6    1'42.812 256,4

M.V. Racing TeamITA 27       17.20126 88 M. PARZIANI Aprilia RSV4 APRC 3     1'43.235 254,6    1'42.922 251,7

Team 3ITA 29       18.10627 8 F. MANDATORI Suzuki GSX-R1000 3     1'43.861 257,6    1'43.953 254,0

Team OGPFRA 23       18.56328 39 R. PAGAUD Kawasaki ZX-10R 3 6    18    1'42.678 260,7    1'43.294 256,4

Team DiasPOR 28       19.17429 155 T. DIAS Kawasaki ZX-10R 3 3    21    1'43.353 258,9    1'43.547 257,0

CSM BucharestROU 30       20.15230 30 B. VRAJITORU Kawasaki ZX-10R 3 1    22    1'44.127 255,8    1'43.751 252,3

Condition:

AIR Humidity:

TRACK Dry

24°C48%

25°C

Temp:

Temp: 2011 D. Giugliano     1'38.825
2011 D. Giugliano     1'38.825  153,940

 153,940Lap Record:
Best Lap:

Km/h
Km/h

Fastest Lap 3° Lorenzo Baroni     1'38.968  153,722 Km/h

LAP LEADERS

No. Rider From To Laps Total

LA MARRA 47 E.  1  3  3  0

TOTAL LEADER LAPS

No. Rider Laps

 32 SAVADORIL.  10

 20 BARRIERS.  6

 47 LA MARRAE.  6

 65 BAZL.  2

.....................................Start End
10/06/2012 10:31 10:38

The results are provisional until the end of the time limit for protests and appeals
and the completion of the technical checks. 



Misano World Circuit 4.226 m
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Superstock 1000 - Results Race

Misano Adriatico, 8-9-10 June 2012

1 / 2Laps 6 = 25,356 Km  -  Time Of Race 10'06.206  -  Avg. 150,579 km/h

Pos

PosTotR

Qualifying

Grid No. Rider Nat Team Bike LL Gap SpeedSpeedFastest Lap

Ranking

Race Time

BMW Motorrad Italia GoldBetFRA 7  1 20 S. BARRIER BMW S1000 RR 6 25   75    1    1'40.133 260,1    1'39.930 257,0

BMW Motorrad Italia GoldBetITA 4        0.1372 14 L. BARONI BMW S1000 RR 6 20   40    5    1'39.921 259,5    1'39.248 255,8

G.M RacingITA 3        0.5283 119 M. MAGNONI BMW S1000 RR 6 16   16    13    1'39.784 263,2    1'39.820 257,6

Barni Racing Team ItaliaITA 1        0.5714 47 E. LA MARRA Ducati 1199 Panigale 6 13   61    3    1'39.634 256,4    1'39.944 258,9

Barni Racing Team ItaliaITA 6        2.2695 32 L. SAVADORI Ducati 1199 Panigale 6 11   64    2    1'40.099 257,6    1'40.245 254,0

MRSFRA 2        2.5726 11 J. GUARNONI Kawasaki ZX-10R 6 10   26    9    1'39.701 262,0    1'39.668 257,6

Team PederciniAUS 13        2.6557 67 B. STARING Kawasaki ZX-10R 6 9   20    11    1'40.511 263,9    1'40.274 258,9

DMC RacingGBR 14        5.7188 24 K. COGHLAN Ducati 1199 Panigale 6 8   22    10    1'40.754 263,9    1'40.603 259,5

EAB Ten Kate Junior TeamITA 9        7.5139 15 F. MASSEI Honda CBR1000RR 6 7   30    8    1'40.358 257,0    1'40.652 254,0

Team Alpha RacingGER 5        7.65710 21 M. REITERBERGER BMW S1000 RR 6 6   41    4    1'40.005 265,2    1'40.260 263,2

BWG Racing KawasakiSWE 15        8.10811 71 C. BERGMAN Kawasaki ZX-10R 6 5   33    6    1'40.891 262,0    1'40.624 259,5

Team RivieraITA 11        9.52812 44 F. DITTADI Aprilia RSV4 APRC 6 4   15    14    1'40.385 257,6    1'41.094 251,7

SK Energy Racing TeamCZE 12       13.64613 69 O. JEZEK Ducati 1098R 6 3   3    22    1'40.486 259,5    1'41.193 258,2

Team Brazil by ASPIBRA 26       16.60214 36 P. THIRIET Kawasaki ZX-10R 6 2   6    20    1'42.878 260,1    1'42.171 254,6

Racing Team GabrielliITA 25       17.26115 41 T. GABRIELLI Aprilia RSV4 APRC 6 1   1    24    1'42.781 256,4    1'42.009 254,0

Red Devils RomaPOL 22       18.43616 37 A. CHMIELEWSKI Ducati 1098R 6 9    18    1'42.676 260,1    1'42.075 255,8

Play Racing TeamITA 16       18.59017 89 D. COLUCCI BMW S1000 RR 6     1'40.946 258,2    1'42.115 253,4

Racing Team GabrielliITA 19       19.13718 22 M. GABRIELLI Aprilia RSV4 APRC 6 5    21    1'41.544 256,4    1'42.105 252,8

Jan HalbichCZE 18       19.96119 26 J. HALBICH Kawasaki ZX-10R 6     1'41.515 259,5    1'42.170 257,6

M.V. Racing TeamITA 27       22.08520 88 M. PARZIANI Aprilia RSV4 APRC 6     1'43.235 257,0    1'42.680 251,7

Team DiasPOR 28       23.85621 155 T. DIAS Kawasaki ZX-10R 6 3    23    1'43.353 258,2    1'42.944 257,0

MetalCom-Adrenalin H-MotoHUN 20       24.25222 40 A. GYORFI Honda CBR1000RR 6 14    15    1'42.386 258,2    1'42.941 256,4

Team 3ITA 29       24.62423 8 F. MANDATORI Suzuki GSX-R1000 6     1'43.861 260,1    1'43.071 254,0

Techno TeamITA 24       25.86624 91 R. FUSCO BMW S1000 RR 6     1'42.719 260,1    1'43.232 256,4

Team OGPFRA 23       26.28325 39 R. PAGAUD Kawasaki ZX-10R 6 6    19    1'42.678 260,7    1'43.398 256,4

CSM BucharestROU 30       26.47226 30 B. VRAJITORU Kawasaki ZX-10R 6 1    25    1'44.127 257,0    1'43.082 252,3

Team ASPIFRA 17       41.02727 93 M. LUSSIANA Kawasaki ZX-10R 6 9    17    1'41.288 254,0    1'42.171 261,3

--------------------------------------------------Not Classified--------------------------------------------------

SK Energy Racing TeamITA 8 4  LapsRET 5 M. BUSSOLOTTI Ducati 1098R 2 18    12    1'40.286 255,2    1'40.556 254,6

Team PederciniRSA 10 4  LapsRET 169 D. MCFADDEN Kawasaki ZX-10R 2     1'40.371 260,7    1'41.038 258,2

SK Energy Racing TeamSVK 21RET 55 T. SVITOK Ducati 1098R 0 11    16    1'42.499 251,1

Condition:

AIR Humidity:

TRACK Dry

24°C48%

25°C

Temp:

Temp: 2011 D. Giugliano     1'38.825
2011 D. Giugliano     1'38.825  153,940

 153,940Lap Record:
Best Lap:

Km/h
Km/h

Fastest Lap 5° Lorenzo Baroni     1'39.248  153,289 Km/h

LAP LEADERS

No. Rider From To Laps Total

LA MARRA 47 E.  1  1  1  1

BARRIER 20 S.  2  6  5  5

TOTAL LEADER LAPS

No. Rider Laps

 20 BARRIERS.  11

 32 SAVADORIL.  10

 47 LA MARRAE.  7

 65 BAZL.  2

.....................................Start End
10/06/2012 11:17 11:28

The results are provisional until the end of the time limit for protests and appeals
and the completion of the technical checks. 
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Superstock 1000 - Championship Standings

Misano Adriatico, 8-9-10 June 2012
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Sylvain  (FRA) 1 1 2 1

BARRIER 2525 2575 1

Lorenzo  (ITA) 8 4 1 2

SAVADORI 25 118 2064 11 2

Eddi  (ITA) 3 2 3 3

LA MARRA 16 1316 1661 314 3

Markus  (GER) 4 5 4 4

REITERBERGER 9 613 1341 2034 4

Lorenzo  (ITA) 15 7 8 5

BARONI 8 201 1140 135 5

Christoffer  (SWE) 12 6 6

BERGMAN 20 5833 742 6

Loris  (FRA) 2 3 5 7

BAZ 20 1030 345 7

Fabio  (ITA) 6 9 7 7

MASSEI 13 71030 045 8

Jeremy  (FRA) 10 10 9

GUARNONI 7 10926 449 9

Kev  (GBR) 7 6 11 10

COGHLAN 89 522 453 10

Bryan  (AUS) 5 8 13 11

STARING 91120 255 11

Marco  (ITA) 13 9 12

BUSSOLOTTI 11718 257 12

Michele  (ITA) 13

MAGNONI 1616 259 13

Federico  (ITA) 11 16 13 14

DITTADI 6 4515 160 14

Alen  (HUN) 12 17 11 15

GYORFI 10414 161 15

Tomas  (SVK) 9 13 13 16

SVITOK 4711 364 16

Matthieu  (FRA) 15 16 17

LUSSIANA 369 266 17

Andrzej  (POL) 10 10 16 17

CHMIELEWSKI 6 39 066 18

Randy  (FRA) 17 18 19

PAGAUD 246 369 19

Philippe  (BRA) 14 17 20 19

THIRIET 22 26 069 20

Matteo  (ITA) 19 21

GABRIELLI 55 170 21

Ondrej  (CZE) 22

JEZEK 33 272 22

Tiago  (POR) 13 20 21 22

DIAS 33 072 23

Tommaso  (ITA) 24

GABRIELLI 11 274 24
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Superbike - Results Race 1

Misano Adriatico, 8-9-10 June 2012

1 / 2Laps 24 = 101,424 Km  -  Time Of Race 38'58.471  -  Avg. 156,139 km/h

Pos

PosTotR1 R2

Qualifying

Grid No. Rider Nat Team Bike LL Gap SpeedSpeedFastest Lap

Ranking

Race Time

Aprilia Racing TeamITA 10  1 3 M. BIAGGI Aprilia RSV4 Factory 24 25   185,5  1    1'37.686 279,5    1'36.388 274,5

Althea RacingESP 16        0.3052 7 C. CHECA Ducati 1098R 24 20   150,5  4    1'38.977 269,1    1'36.080 266,5

Althea RacingITA 4        4.5033 34 D. GIUGLIANO Ducati 1098R 24 16   80    9    1'36.147 267,1    1'36.514 267,1

Kawasaki Racing TeamGBR 1        8.8584 66 T. SYKES Kawasaki ZX-10R 24 13   155,5  2    1'35.375 275,9    1'36.457 274,5

Honda World Superbike TeamGBR 2       11.6275 65 J. REA Honda CBR1000RR 24 11   152    3    1'35.991 267,1    1'36.464 271,1

ParkinGO MTC RacingGBR 21       12.2586 19 C. DAVIES Aprilia RSV4 Factory 24 10   49    11    1'37.312 275,9    1'37.065 269,1

Aprilia Racing TeamIRL 7       12.5517 58 E. LAVERTY Aprilia RSV4 Factory 24 9   95    8    1'36.365 274,5    1'36.811 272,5

Team Effenbert Liberty RacingFRA 8       13.5618 50 S. GUINTOLI Ducati 1098R 24 8   103    7    1'36.559 271,8    1'37.012 268,4

Liberty Racing Team EffenbertCZE 5       17.0149 96 J. SMRZ Ducati 1098R 24 7   68,5  10    1'36.183 267,1    1'36.846 263,2

FIXI Crescent SuzukiGBR 14       18.36110 2 L. CAMIER Suzuki GSX-R1000 24 6   48,5  12    1'37.985 271,1    1'36.979 264,5

BMW Motorrad Italia GoldBetITA 3       20.02911 86 A. BADOVINI BMW S1000 RR 24 5   39    14    1'36.083 278,1    1'36.398 275,2

BMW Motorrad MotorsportGBR 6       22.08212 91 L. HASLAM BMW S1000 RR 24 4   107    6    1'36.283 280,2    1'36.419 275,9

Team Effenbert Liberty RacingFRA 17       22.96613 121 M. BERGER Ducati 1098R 24 3   33,5  15    1'36.934 269,8    1'37.162 264,5

BMW Motorrad Italia GoldBetITA 12       27.01414 84 M. FABRIZIO BMW S1000 RR 24 2   48    13    1'37.796 278,8    1'36.898 273,9

Barni Racing Team ItaliaITA 9       31.13315 151 M. BAIOCCO Ducati 1098R 24 1   1    27    1'37.509 265,8    1'37.317 265,2

Honda World Superbike TeamJPN 20       31.71916 4 H. AOYAMA Honda CBR1000RR 24 30,5  16    1'37.250 275,2    1'37.368 270,4

FIXI Crescent SuzukiUSA 18       31.90217 21 J. HOPKINS Suzuki GSX-R1000 24 8    23    1'37.168 271,1    1'37.327 265,8

Red Devils RomaITA 19       43.77018 59 N. CANEPA Ducati 1098R 24 25    17    1'37.202 261,3    1'37.882 260,7

Team PederciniARG 23       55.07119 36 L. MERCADO Kawasaki ZX-10R 24 9    21    1'38.674 269,1    1'38.141 264,5

Grillini Progea Superbike TeamITA 24 6  Laps20 23 F. SANDI BMW S1000 RR 18     1'40.251 269,8    1'40.171 257,0

--------------------------------------------------Not Classified--------------------------------------------------

BMW Motorrad MotorsportITA 13 3  LapsRET 33 M. MELANDRI BMW S1000 RR 21 142,5  5    1'37.806 279,5    1'36.100 278,8

Kawasaki Racing TeamFRA 11 11  LapsRET 76 L. BAZ Kawasaki ZX-10R 13 11    20    1'37.704 273,2    1'37.121 274,5

Team PederciniESP 22 12  LapsRET 44 D. SALOM Kawasaki ZX-10R 12 9    22    1'37.688 269,8    1'38.168 265,2

PATA Racing TeamITA 15 18  LapsRET 87 L. ZANETTI Ducati 1098R 6 25    18    1'38.078 272,5    1'36.765 268,4

Condition:

AIR Humidity:

TRACK Dry

25°C43%

28°C

Temp:

Temp: 2011 M. Biaggi     1'36.344
2010 T. Corser     1'35.001  160,140

 157,910Lap Record:
Best Lap:

Km/h
Km/h

Fastest Lap 8° Carlos Checa     1'36.080  158,343 Km/h

LAP LEADERS

No. Rider From To Laps Total

REA 65 J.  1  16  16  16

GIUGLIANO 34 D.  17  21  5  5

BIAGGI 3 M.  22  24  3  3

TOTAL LEADER LAPS

No. Rider Laps

 66 SYKEST.  65

 7 CHECAC.  61

 65 REAJ.  29

 3 BIAGGIM.  20

 91 HASLAML.  18

 96 SMRZJ.  17

 33 MELANDRIM.  14

 34 GIUGLIANOD.  5

 50 GUINTOLIS.  5

.....................................Start End
10/06/2012 12:01 12:41

The results are provisional until the end of the time limit for protests and appeals
and the completion of the technical checks. 
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Superbike - Results Race 2

Misano Adriatico, 8-9-10 June 2012

1 / 2Laps 24 = 101,424 Km  -  Time Of Race 39'01.869  -  Avg. 155,912 km/h

Pos

PosTotR1 R2

Qualifying

Grid No. Rider Nat Team Bike LL Gap SpeedSpeedFastest Lap

Ranking

Race Time

Aprilia Racing TeamITA 10  1 3 M. BIAGGI Aprilia RSV4 Factory 24 25   25   210,5  1    1'37.686 275,2    1'36.557 274,5

Honda World Superbike TeamGBR 2        5.3552 65 J. REA Honda CBR1000RR 24 11   20   172    2    1'35.991 271,8    1'37.306 271,1

BMW Motorrad MotorsportGBR 6        5.7313 91 L. HASLAM BMW S1000 RR 24 4   16   123    6    1'36.283 277,3    1'37.100 275,9

BMW Motorrad MotorsportITA 13        7.0044 33 M. MELANDRI BMW S1000 RR 24 13   155,5  4    1'37.806 280,2    1'37.109 278,8

BMW Motorrad Italia GoldBetITA 3        7.9215 86 A. BADOVINI BMW S1000 RR 24 5   11   50    12    1'36.083 281,7    1'37.037 275,2

BMW Motorrad Italia GoldBetITA 12       17.2916 84 M. FABRIZIO BMW S1000 RR 24 2   10   58    11    1'37.796 278,1    1'37.252 273,9

Kawasaki Racing TeamGBR 1       17.3517 66 T. SYKES Kawasaki ZX-10R 24 13   9   164,5  3    1'35.375 275,2    1'37.109 274,5

Kawasaki Racing TeamFRA 11       17.6308 76 L. BAZ Kawasaki ZX-10R 24 8   19    19    1'37.704 271,8    1'37.292 274,5

Liberty Racing Team EffenbertCZE 5       18.2119 96 J. SMRZ Ducati 1098R 24 7   7   75,5  10    1'36.183 267,1    1'37.630 263,2

Barni Racing Team ItaliaITA 9       28.13110 151 M. BAIOCCO Ducati 1098R 24 1   6   7    25    1'37.509 266,5    1'37.992 265,2

Team Effenbert Liberty RacingFRA 17       28.40711 121 M. BERGER Ducati 1098R 24 3   5   38,5  15    1'36.934 268,4    1'37.970 264,5

Honda World Superbike TeamJPN 20       38.06012 4 H. AOYAMA Honda CBR1000RR 24 4   34,5  16    1'37.250 271,8    1'38.179 270,4

Red Devils RomaITA 19       49.00313 59 N. CANEPA Ducati 1098R 24 3   28    17    1'37.202 258,2    1'38.465 260,7

FIXI Crescent SuzukiUSA 18       51.88114 21 J. HOPKINS Suzuki GSX-R1000 24 2   10    21    1'37.168 266,5    1'38.179 265,8

FIXI Crescent SuzukiGBR 14       55.50215 2 L. CAMIER Suzuki GSX-R1000 24 6   1   49,5  13    1'37.985 267,8    1'37.136 264,5

Team PederciniARG 23     1'06.36116 36 L. MERCADO Kawasaki ZX-10R 24 9    22    1'38.674 262,6    1'38.804 264,5

Grillini Progea Superbike TeamITA 24     1'29.91817 23 F. SANDI BMW S1000 RR 24     1'40.251 267,1    1'40.455 257,0

--------------------------------------------------Not Classified--------------------------------------------------

Aprilia Racing TeamIRL 7 5  LapsRET 58 E. LAVERTY Aprilia RSV4 Factory 19 9   95    8    1'36.365 275,2    1'37.235 272,5

ParkinGO MTC RacingGBR 21 9  LapsRET 19 C. DAVIES Aprilia RSV4 Factory 15 10   49    14    1'37.312 273,9    1'37.420 269,1

Team PederciniESP 22 17  LapsRET 44 D. SALOM Kawasaki ZX-10R 7 9    23    1'37.688 268,4    1'38.398 265,2

Althea RacingITA 4 19  LapsRET 34 D. GIUGLIANO Ducati 1098R 5 16   80    9    1'36.147 265,8    1'37.236 267,1

Althea RacingESP 16 21  LapsRET 7 C. CHECA Ducati 1098R 3 20   150,5  5    1'38.977 269,8    1'37.325 266,5

PATA Racing TeamITA 15 22  LapsRET 87 L. ZANETTI Ducati 1098R 2 25    18    1'38.078 270,4    1'38.278 268,4

Team Effenbert Liberty RacingFRA 8 23  LapsRET 50 S. GUINTOLI Ducati 1098R 1 8   103    7    1'36.559 270,4 268,4

Condition:

AIR Humidity:

TRACK Dry

27°C46%

41°C

Temp:

Temp: 2012 C. Checa     1'36.080
2010 T. Corser     1'35.001  160,140

 158,340Lap Record:
Best Lap:

Km/h
Km/h

Fastest Lap 3° Max Biaggi     1'36.557  157,561 Km/h

LAP LEADERS

No. Rider From To Laps Total

SYKES 66 T.  1  3  3  3

BIAGGI 3 M.  4  24  21  21

TOTAL LEADER LAPS

No. Rider Laps

 66 SYKEST.  68

 7 CHECAC.  61

 3 BIAGGIM.  41

 65 REAJ.  29

 91 HASLAML.  18

 96 SMRZJ.  17

 33 MELANDRIM.  14

 34 GIUGLIANOD.  5

 50 GUINTOLIS.  5

.....................................Start End
10/06/2012 15:31 16:12

The results are provisional until the end of the time limit for protests and appeals
and the completion of the technical checks. 





CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA’ - Stock 1000 e Superbike

16/18 marzo Imola TEST

25 marzo Mugello

8 aprile Imola

29 aprile Monza

23 giugno Mugello

10 luglio Misano Test

28 luglio Misano

14 ottobre Vallelunga 

COPPA DEL MONDO - STK 1000

   1 aprile Imola (Italia) 

22 aprile Assen (Olanda) 

6 maggio Monza (Italia) 

10 giugno Misano (San Marino) 

22 luglio Brno (Repubblica Ceca) 

5 agosto Silverstone (Gran Bretagna) 

9 settembre Nürburgring (Germania) 

23 settembre Portimao (Portogallo) 

7 ottobre Magny Cours (Francia)

CALENDARIO GARE 2012


